
Kompaktní a spolehlivá tiskárna M C240FW je profesionální
volbou pro zaměstnance pracující z domova
Pracovní postupy se změnily. Aby firmy podpořily své zaměstnance, akceptovaly práci na dálku. Pro mnohé se hybridní práce stala
standardem. Jednou z výzev, kterým zaměstnavatelé čelí, je poskytovat pro práci z domova zařízení, která splňují firemní požadavky
bez dopadu na život domácností.

M C240FW společnosti Ricoh je dokonalým řešením. Profesionální multifunkční zařízení „vše v jednom“ nabízí rozšířené funkce a
snadno se používá. Je kompaktní, tiché a naprosto spolehlivé, a nebude tak narušovat život domácností. A z firemního hlediska je
také nákladově efektivní při snadném poskytování podpory.

Tiskárna Ricoh M C240FW vyžaduje minimum prostoru a bude vítanou součástí domácí kanceláře. Nabízí Wi-Fi a mobilní připojení,
snadno se nastavuje a snadno se s ní komunikuje. Zahrnuje rozšířené funkce barevného a černobílého tisku, kopírování, skenování a
faxování a zlepšuje firemní pracovní toky. Podpora už nemůže být jednodušší.

Průvodce Wi-Fi zajišťuje, že je zařízení rychle připraveno k použití, a tiskové kazety typu „vše v jednom“ s vysokou výtěžností snižují
frekvenci doplňování toneru. Vezměte v potaz nízkou cenu a úsporné provozní náklady a není těžké pochopit, proč se Ricoh
M C240FW stává firemní nutností.

Aplikace Ricoh Support Station nabízí pohodlné a jednoduché uživatelské rozhraní pro multifunkce a tiskárny umístěné mimo běžnou
kancelář tím, že poskytuje rychlý přístup k technické podpoře a řešení problémů. Chceme, aby uživatelé mohli využívat téměř
všechny dostupné funkce zařízení bez ohledu na místo výkonu práce.

Kompaktní a lehká tiskárna Ricoh M C240FW se perfektně hodí pro malé kanceláře a pracovní prostory.
Multifunkční tiskárna rozšiřuje použití profesionálních funkcí tisku, kopírování, skenování a faxování i do domácnosti.
Nastavení je jednoduché a s barevným dotykovým ovládacím panelem už nemůže být používání M C240FW jednodušší.
Tiskové kazety typu „vše v jednom“ s vysokou výtěžností snižují náklady a jejich výměna je snadná.
S Wi-Fi a mobilním tiskem jako standardem mohou zaměstnanci pracovat odkudkoli a kdekoli.
Aplikace Ricoh Support Station pro mobilní zařízení eliminuje potřebu přímé technické podpory (je dostupná na Apple Store a
Google Store).

Chceme, aby uživatelé mohli bez problémů pracovat na stejných zařízeních odkudkoli. Ricoh M C240FW je kompaktní, spolehlivá,
snadno použitelná a nákladově efektivní multifunkce pro práci v kanceláři i z domova.

Kompaktní barevná multifunkce

M C240FW

Tiskárna Kopírka Skener Fax



M C240FW
Hlavní specifikace

OBECNĚ

Doba zahřívání 74,7 sek.
Rychlost první kopie: ČB 11,4 sek.
Rychlost první kopie: plnobarev. 11,7 sek.
Rychlost kontinuál. výstupu 24 str.⁄min.
Paměť (std.) 512 MB
Paměť (max.) 512 MB
Max. zatížení (duty) 50000
Duplex Ano
Hmotnost 19,4 kg
Rozměry (š×h×v) 411,2 × 394,1 × 344,4 mm
Napájení 220 - 240 V/7A, 50 - 60 Hz

KOPÍRKA

Počet kopií Max. 9999 kopií
Rozlišení 600×600 dpi
Zoom 25-400 %

TISKÁRNA

Tiskové jazyky PostScript 3 (emul.), PCL5, PCLm, PCL6 (emulation)
Rozlišení tisku 2400x600 dpi
Rozhraní USB 2.0, Bezdrát. LAN (IEEE 802.11 b/g/n), Ethernet 10base-T/100base-TX/1000base-T, USB 2.0 Host
Mobilní tisk Apple AirPrint, Mopria®
Síťový protokol TCP/IP (IP v4, IP v6)
Prostředí Windows® Windows 8.1, Windows 10, Windows Server 2016
Další podporovaná prostředí Linux

SKENER

Rychlost skenování (str./min.) 21
Rozlišení (max.) 600 dpi

FAX

Okruh (Circuit) PSTN, PBX
Rychlost vysílání sek.
Rychlost modemu (max.) kB⁄s

PAPÍR

Doporučené formáty papíru A4, A5, A6, B5
Vstup papíru std. 250 lis.
Vstup papíru max. 251 lis.
Výstup papíru max. 100 lis.
Gramáž papíru Zásobníky (60-162 g ̸m²), Boční zás. (60-200 g ̸m²), Duplex (60-105 g ̸m²)

EKOLOGIE

Příkon Max. 660 W
Příkon při provozu 395 W
Příkon v rež. připravenosti Max. 17 W
Příkon v rež. spánku Max. 1,14 W
TEC* 0,35 kWh

* Podle metodiky ENERGY STAR Ver. 3.0.

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

Toner (startovací) Černý: 750 výtisků, Barev.: 500 výtisků
Toner (černý) 4500 str.
Toner (azur./ purp./ žlut.) 4500 výtisků
Výtěžnost měřena podle ISO/
IEC 19798

* K dispozici jsou také nevratné tonerové kazety s výtěžností 4 500 stran. Pro další podrobnosti se obraťte na svého zástupce
společnosti Ricoh.

NAŘÍZENÍ KOMISE (EU)
2019/2020. Světelný zdroj tohoto
produktu není určen pro jiné
použití než pro tisk.

Ricoh Czech Republic s.r.o.
Jihlavská 1558
21
160 00 Praha 4
Czech Republic

www.ricoh.cz

Všechny názvy značek a/nebo produktů jsou ochrannými známkami příslušných vlastníků. Specifikace a vnější vzhled se mohou změnit bez předchozího upozornění. Obrázky v této brožuře nejsou
skutečnými fotografiemi a mohou se na nich objevit drobné rozdíly v detailech, včetně těch ve vztahu k barvě. Ne všechny služby a řešení jsou k dispozici pro všechny zákazníky. Copyright © 2024
Ricoh Europe PLC. Všechna práva vyhrazena. Tato brožura, její obsah a/nebo rozložení nesmí být upravovány a/nebo přizpůsobovány, kopírovány zčásti nebo jako celek a/nebo začleněny do jiných
děl bez předchozího písemného souhlasu společnosti Ricoh Europe PLC.


